
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2017 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXVIII/264/2016 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 30 grudnia 2016 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1) dochody 75.404.187,44 zł, w tym: dochody bieżące 70.233.820,72 zł, dochody majątkowe 5.170.366,72 zł,

2) wydatki 77.166.586,26 zł,w  tym: wydatki bieżące 64.276.079,96 zł,wydatki majątkowe 12.890.506,30 zł,

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2017 roku  -    21.491.188 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego  

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 6DE714DB-6F80-4A0B-B594-0487779FB014. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 15/2017 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 

  Wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania wolnych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych 

paragrafach tego samego działu.  

 

 

Id: 6DE714DB-6F80-4A0B-B594-0487779FB014. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 28 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

6 595 501,96 6 537 001,96 4 396 747,006 359 377,96 0,00 0,00 58 500,0058 500,00177 624,00 0,00 0,00 0,00 0,001 962 630,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 595 501,96

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,00177 624,00

0,00
0,00

6 537 001,96
1 000,00

-1 000,00

6 359 377,96
1 000,00

-1 000,00

4 396 747,00
0,00
0,00

1 962 630,96
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

1 056 819,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 056 819,00 895 869,001 052 319,00 156 450,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 056 819,00 1 056 819,00

1 000,00
-1 000,00

1 052 319,00
1 000,00

-1 000,00

895 869,00
0,00
0,00

156 450,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
6 000,00 6 000,00

1 000,00
0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-1 000,00

4 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 840 595,21 23 587 009,21 16 824 189,0020 941 186,00 2 249 974,21 0,00 253 586,00253 586,00379 220,00 16 629,00 0,00 0,00 0,004 116 997,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 840 595,21

5 600,00
-5 600,00 -5 600,00

5 600,00
16 629,00379 220,00

0,00
0,00

23 587 009,21
5 600,00

-5 600,00

20 941 186,00
0,00
0,00

16 824 189,00
0,00
0,00

4 116 997,00
0,00
0,00

2 249 974,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

253 586,00
0,00
0,00

253 586,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

5 048 249,00

Gimnazja

5 048 249,00 4 427 276,004 784 476,00 357 200,00 147 144,00 100 000,00 16 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 629,00

5 600,00
-5 600,00

100 000,00
0,00
0,00-5 600,00

5 600,00
5 048 249,00 5 048 249,00

5 600,00
-5 600,00

4 784 476,00
0,00
0,00

4 427 276,00
0,00
0,00

357 200,00
0,00
0,00

147 144,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4301 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

16 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 629,0016 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 600,00
0,00

11 029,00 11 029,00
0,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 029,00
0,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4431 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

21 482 648,00 21 482 648,00 545 648,00908 638,00 45 000,00 0,00 0,000,0020 529 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00362 990,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 482 648,00

3 822,00
-3 822,00 0,00

0,00
0,0020 529 010,00

0,00
0,00

21 482 648,00
3 822,00

-3 822,00

908 638,00
3 822,00

-3 822,00

545 648,00
0,00
0,00

362 990,00
3 822,00

-3 822,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6DE714DB-6F80-4A0B-B594-0487779FB014. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85501

13 988 000,00

Świadczenie wychowawcze

13 988 000,00 81 500,00207 578,00 126 078,00 0,00 13 780 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 780 422,00
0,00
0,00-3 372,00

3 822,00
13 988 450,00 13 988 450,00

3 822,00
-3 372,00

208 028,00
3 822,00

-3 372,00

81 500,00
0,00
0,00

126 528,00
3 822,00

-3 372,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 078,00 60 078,00 0,00 60 078,00 0,00 0,0060 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 372,00
0,00

57 706,00 57 706,00
0,00

-2 372,00

57 706,00
0,00

-2 372,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 372,00

57 706,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 372,00
2 372,00 2 372,00

2 372,00
0,00

2 372,00
2 372,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 372,00
0,00

2 372,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 450,00
1 450,00 1 450,00

1 450,00
0,00

1 450,00
1 450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 450,00
0,00

1 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

7 253 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 253 000,00 447 500,00504 412,00 56 912,00 0,00 6 748 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 748 588,00
0,00
0,00-450,00

0,00
7 252 550,00 7 252 550,00

0,00
-450,00

503 962,00
0,00

-450,00

447 500,00
0,00
0,00

56 462,00
0,00

-450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-450,00
0,00

1 550,00 1 550,00
0,00

-450,00

1 550,00
0,00

-450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-450,00

1 550,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

77 166 586,26 64 276 079,96 37 454 835,75 24 233 498,00 13 221 337,75 3 863 364,21 22 017 491,00 12 890 506,3012 890 506,30905 520,0018 240,0016 629,00 8 128 321,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 629,00

5 600,00
-5 600,00

22 017 491,00
0,00
0,00-10 422,00

10 422,00
77 166 586,26 64 276 079,96

10 422,00
-10 422,00

37 454 835,75
4 822,00

-4 822,00

24 233 498,00
0,00
0,00

13 221 337,75
4 822,00

-4 822,00

3 863 364,21
0,00
0,00

18 240,00
0,00
0,00

905 520,00
0,00
0,00

12 890 506,30
0,00
0,00

12 890 506,30
0,00
0,00

8 128 321,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6DE714DB-6F80-4A0B-B594-0487779FB014. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.
Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 15/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0021 238 448,00 21 238 448,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 987 000,0013 987 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 078,00 - 2 372,00 57 706,00

Pozostałe wydatki bieżące 60 078,00 - 2 372,00 57 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 372,00 2 372,00

Pozostałe wydatki bieżące 0,00 2 372,00 2 372,00

21 491 188,00 21 491 188,000,00Razem:

Id: 6DE714DB-6F80-4A0B-B594-0487779FB014. Podpisany Strona 1




